CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV

RESOLUÇÃO Nº 06/2011 - CONCECAV

 APROVA A 1ª ETAPA DO PLANO DIRETOR DO CAV.

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e por
deliberação do Conselho de Centro em reunião realizada no dia 19/11/2010 e o que
consta no Processo nº 13891/2010,

RESOLVE:

1 – Fica aprovada a 1ª Etapa do Plano Diretor do CAV/UDESC, que a esta resolução
acompanha.

2 – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lages, SC, 17 de março de 2011.

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS
Diretor Geral

Presidente do CONCECAV

http://www.cav.udesc.br/
http://mevi.cav.udesc.br/libs/downloader.php?ref=1594